ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017
г. Екатеринбург

Н2 118-ПП

О признании утратившим силу постановления Правительства Свердловекой
области от 05.07.2013 .NQ854-ПП «О назначении членов наблюдательного
совета государственного автономного учреждения Свердловекой области

«Региональный центр патриотического воспитания»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 1О марта 1999 года
Н2 4-0З «О правовых актах в Свердловекой области» Правительство
Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловекой
области от 05.07.2013 Н2 854-ПП «О назначении членов наблюдательного совета
государственного автономного учреждения Свердловекой области
«Региональный центр патриотического воспитания» (<<Областная газета», 2013,
12 июля, Н2 322-324).

2. Министерству физической культуры и спорта Свердловекой области
назначить членов наблюдательного совета государственного автономного
учреждения Свердловекой области «Региональный центр патриотического
воспитания» .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Свердловекой области, Члена Правительства
Свердловекой области П.В. Крекова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

Отпечатано для Правитеnьства Свердловекои области_ Заказ NQ575, Тираж 14 000 ЭКЗ.

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-07T14:46:21+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа